

Cenové tabuľky

A) Manipulácia so zbernými nádobami (ZN) - zmesový komunálny odpad (20 03 01)

P.č.	Obec	Interval vývozu ZN	Počet ZN 110 l -140 l /PPK 5m3	Manipulácia so ZN	Počet ZN 240 l	Manipulácia so ZN	Počet ZN 1100 l	Manipulácia so ZN	Počet PPK	Manipulácia so ZN
			ks	ks/rok	ks	ks/rok	ks	ks/rok	ks	ks/rok
			A	C = A x B	D	E = D x A	F	G = F x A	H	I = H x A
1	Bernolákovo	12	300	3600	50	600	0	0	0	0
		26	2 380	61880	55	1430	10	260	0	0
		52	1 230	63960	100	5200	89	4628	0	0
2	Blatné	26	487	12662	187	4862	11	286	0	0
3	Boldog	6	43	258	2	12	0	0	0	0
		12	68	816	5	60	2	24	0	0
		26	107	2782	16	416	10	260	0	0
4	Čataj	13	152	1976	1	13	0	0	0	0
		26	314	8164	8	208	2	52	0	0
		52	0	0	0	0	1	52	0	0
5	Hrubá Borša	12	115	1380	0	0	0	0	0	0
		26	478	12428	163	4238	15	390	0	0
		52	0	0	0	0	4	208	0	0
		12	0	0	0	0	0	0	3	36
6	Hrubý Šúr	13	412	5356	8	104	0	0	0	0
		26	20	520	0	0	8	208	0	0
7	Hurbanova Ves	12	87	1044	67	804	1	12	0	0
		26	67	1742	32	832	2	52	0	0
8	Chorvátsky Grob	12	960	11520	16	192	1	12	0	0
		26	1 407	36582	37	962	9	234	0	0
		52	467	24284	73	3796	33	1716	0	0
9	Igram	26	171	4446	42	1092	6	156	0	0
10	Ivanka pri Dunaji	12	845	10140	18	216	5	60	0	0
		26	1 121	29146	52	1352	29	754	0	0
		52	422	21944	91	4732	73	3796	0	0
11	Kráľová pri Senci	14	329	4606	0	0	0	0	0	0

		26	467	12142	132	3432	31	806	0	0
12	Nová Dedinka	12	312	3744	11	132	2	24	0	0
		26	823	21398	74	1924	17	442	0	0
13	Nový Svet	26	50	1300	4	104	3	78	0	0
14	Reca	12	207	2484	19	228	0	0	0	0
		26	420	10920	50	1300	7	182	0	0
15	Tureň	13	293	3809	37	481	1	13	0	0
		26	128	3328	18	468	0	0	0	0
16	Veľký Biel	26	842	21892	4	104	3	78	0	0
		52	526	27352	37	1924	6	312	0	0
17	Veľký Grob	26	448	11648	102	2652	8	208	0	0
18	Vlky	12	54	648	2	24	1	12	0	0
		26	84	2184	15	390	0	0	0	0
19	Zálesie	26	618	16068	15	390	4	104	0	0
		52	293	15236	35	1820	0	0	0	0
		12	0	0	0	0	0	0	2	0
	SPOLU označenie A)		17 547	475 389	1 578	46 494	394	15 419	5	36

*PPK = polopodzemný kontajner o objeme 5m3

P.č.	Názov	Kat. číslo	Názov odpadu/popis činnosti	Množstvo	mj	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
				J		K			
1	manipulácia	200301	manipulácia s nádobou 110-140 l	475 389	ks	0,84 €	401 007,58 €	80 201,52 €	481 209,10 €
2	manipulácia	200301	manipulácia s nádobou 240 l	46 494	ks	1,27 €	58 829,02 €	11 765,80 €	70 594,83 €
3	manipulácia	200301	manipulácia s nádobou 1100 l	15 419	ks	2,74 €	42 271,05 €	8 454,21 €	50 725,26 €
	manipulácia	200301	manipulácia s polopodzemným kontajnerom	36	ks	31,63 €	1 138,77 €	227,75 €	1 366,53 €
SPOLU označenia A)				x	x	x	502 107,65 €	100 421,53 €	602 529,19 €

A1) Odvoz odpadu zo zberných nádob na zmesový komunálny odpad (20 03 01)

Dopravné náklady - Zberové vozidlo - nádoby		
Cena za 1 km bez DPH:	€/km	
Zvozové vozidlo	2,48 €	A

P.č.	Obec	Dopravná vzdialenosť	Cena za vývoz celkom bez DPH	DPH	Cena celkom za rok s DPH
		km/rok		20%	
		B		€	
			C=A x B	D	E=C+D
1	Bernolákovo	21000,00	52 035,61 €	10 407,12 €	62 442,73 €
2	Blatné	4000,00	9 911,54 €	1 982,31 €	11 893,85 €
3	Boldog	2000,00	4 955,77 €	991,15 €	5 946,93 €
4	Čataj	1900,00	4 707,98 €	941,60 €	5 649,58 €
5	Hrubá Borša	2600,00	6 442,50 €	1 288,50 €	7 731,00 €
6	Hrubý Šúr	1800,00	4 460,19 €	892,04 €	5 352,23 €
7	Hurbanova Ves	6500,00	16 106,26 €	3 221,25 €	19 327,51 €
8	Chorvátsky Grob	7800,00	19 327,51 €	3 865,50 €	23 193,01 €
9	Igram	6000,00	14 867,32 €	2 973,46 €	17 840,78 €
10	Ivanka pri Dunaji	11000,00	27 256,75 €	5 451,35 €	32 708,10 €
11	Kráľová pri Senci	4500,00	11 150,49 €	2 230,10 €	13 380,58 €
12	Nová Dedinka	4500,00	11 150,49 €	2 230,10 €	13 380,58 €
13	Nový Svet	1900,00	4 707,98 €	941,60 €	5 649,58 €
14	Réca	2100,00	5 203,56 €	1 040,71 €	6 244,27 €
15	Tureň	2100,00	5 203,56 €	1 040,71 €	6 244,27 €
16	Veľký Biel	4300,00	10 654,91 €	2 130,98 €	12 785,89 €
17	Veľký Grob	5000,00	12 389,43 €	2 477,89 €	14 867,32 €
18	Vlky	2500,00	6 194,72 €	1 238,94 €	7 433,66 €
19	Zálesie	6000,00	14 867,32 €	2 973,46 €	17 840,78 €
	SPOLU Označenie A1)	97 500	241 593,89 €	48 318,78 €	289 912,67 €

A1) Odvoz odpadu z PPK na zmesový komunálny odpad (20 03 01)

Dopravné náklady - Zberové vozidlo - PPK		
Cena za 1 km bez DPH:	€/km	
Zvozové vozidlo	2,48 €	A

P.č.	Obec	Dopravná vzdialenosť	Cena za vývoz celkom bez DPH	DPH	Cena celkom za rok s DPH
		km/rok		20%	
		B		€	
			C=A x B	D	E=C+D
1	Hrubá Borša	1000,00	2 477,89 €	495,58 €	2 973,46 €
2	Zálesie	2000,00	4 955,77 €	991,15 €	5 946,93 €
	SPOLU Označenie A1)	118 302	7 433,66 €	1 486,73 €	8 920,39 €

B) Zber a manipulácia so zbernými nádobami- biologicky rozložiteľný odpad (20 02 01)

P.č.	Obec	počet vyvozov do roka 1) až 3)	Počet ZN 110 l -140 l	Manipulácia so ZN	Počet ZN 240 l	Manipulácia so ZN	Počet ZN 1100 l	Manipulácia so ZN
		interval vývozu	ks	ks/rok	ks	ks/rok	ks	ks/rok
		A	B	C	D	E	F	G
1	Bernolákovo	40	1 720	68 800	346	13 840	0	0
2	Blatné	0	0	0	0	0	0	0
3	Boldog	26	0	0	150	3 900	0	0
4	Čataj	0	0	0	0	0	0	0
5	Hrubá Borša	23	0	0	602	13 846	6	138
6	Hrubý Šúr	20	0	0	204	4 080	0	0
7	Hurbanova Ves	0	0	0	0	0	0	0
8	Chorvátsky Grob	20	0	0	2 295	45 900	0	0
9	Igram	26	3	78	0	0	0	0
10	Ivanka pri Dunaji	43	1 986	85 398	0	0	3	129
11	Kráľová pri Senci	0	0	0	0	0	0	0
12	Nová Dedinka	20	875	17 500	0	0	0	0
13	Nový Svet	0	0	0	0	0	0	0
14	Reca	20	262	5 240	63	1 260	0	0
15	Tureň	20	86	1 720	225	4 500	0	0
16	Veľký Biel	40	648	25 920	0	0	0	0
17	Veľký Grob	40	221	8 840	42	1 680	0	0
18	Vlky	0	0	0	0	0	0	0
19	Zálesie	20	297	5 940	404	8 080	0	0
SPOLU označenie B)			6 098	219 436	4 331	97 086	9	267

Názov	Kat. číslo	Názov odpadu/popis činnosti	Množstvo	mj	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
			H		I			
manipulácia	200201	manipulácia s nádobou 110-140 l	219 436	ks	0,84 €	185 102,10 €	37 020,42 €	222 122,51 €
manipulácia	200201	manipulácia s nádobou 240 l	97 086	ks	1,27 €	122 843,26 €	24 568,65 €	147 411,91 €
manipulácia	200201	manipulácia s nádobou 1100 l	267	ks	2,74 €	731,98 €	146,40 €	878,37 €
SPOLU označenie B)			x	x	x	308 677,33 €	61 735,47 €	370 412,80 €

B1) Odvoz odpadu zo zberných nádob na biologicky rozložiteľný odpad (20 02 01)

Dopravné náklady		
Cena za 1 km bez DPH:	€/km	
Zvozové vozidlo	2,48 €	A

P.č.	Obec	Dopravná vzdialenosť	Cena za vývoz celkom bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za rok s DPH
		km/rok	€/rok	€	€
		B	C=A x B	D	E=C+D
1	Bernolákovo	3000,00	7 433,66 €	1 486,73 €	8 920,39 €
2	Blatné	400,00	991,15 €	198,23 €	1 189,39 €
3	Boldog	900,00	2 230,10 €	446,02 €	2 676,12 €
4	Čataj	50,00	123,89 €	24,78 €	148,67 €
5	Hrubá Borša	2300,00	5 699,14 €	1 139,83 €	6 838,97 €
6	Hrubý Šúr	3000,00	7 433,66 €	1 486,73 €	8 920,39 €
7	Hurbanova Ves	3000,00	7 433,66 €	1 486,73 €	8 920,39 €
8	Chorvátsky Grob	4000,00	9 911,54 €	1 982,31 €	11 893,85 €
9	Igram	1500,00	3 716,83 €	743,37 €	4 460,19 €
10	Ivanka pri Dunaji	6000,00	14 867,32 €	2 973,46 €	17 840,78 €
11	Kráľová pri Senci	2000,00	4 955,77 €	991,15 €	5 946,93 €
12	Nová Dedinka	1500,00	3 716,83 €	743,37 €	4 460,19 €
13	Nový Svet	800,00	1 982,31 €	396,46 €	2 378,77 €
14	Réca	1500,00	3 716,83 €	743,37 €	4 460,19 €
15	Tureň	1800,00	4 460,19 €	892,04 €	5 352,23 €
16	Veľký Biel	3000,00	7 433,66 €	1 486,73 €	8 920,39 €
17	Veľký Grob	3500,00	8 672,60 €	1 734,52 €	10 407,12 €
18	Vlky	500,00	1 238,94 €	247,79 €	1 486,73 €
19	Zálesie	2000,00	4 955,77 €	991,15 €	5 946,93 €
	SPOLU označenie B1)	40 750,00 €	100 973,86 €	20 194,77 €	121 168,63 €

B2) Prenájom zberných nádob na BRO (20 02 01)

P.č.	Názov	Kat. číslo	objem nádoby	Množstvo	počet mesiacov	mj	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
				A	B		C			
1	prenájom	200201	120 l	875	12	mesiac	0,84 €	8 857,12 €	1 771,42 €	10 628,55 €
2	prenájom	200201	240 l	150	12	mesiac	1,05 €	1 897,96 €	379,59 €	2 277,55 €
3	prenájom	200201	1100 l	0	12	mesiac	11,60 €	- €	- €	- €
SPOLU označenie B2)				x	x	x	x	10 755,08 €	2 151,02 €	12 906,10 €

Poznámky:

- 1) interval vývozu marec - november každý týždeň = 40 x rok
- 2) interval vývozu marec - november každé dva týždne = 20 x rok
- 3) interval vývozu marec - november každé dva týždne, december až február raz mesačne = 23 x rok

Cenová tabuľka – položkový rozpočet

C) Vývoz veľkokapacitných kontajnerov (VOK)

Dopravné náklady		
Cena za 1 km:	€/km	
Hákové vozidlo (Abroll)	2,48 €	A
Ramenový nakladač (RN)	2,48 €	B
Atego (do 3,5 tony)	2,48 €	C

C1) Vývoz veľkokapacitných kontajnerov (VOK) - objemný odpad (20 30 07)

P.č.	Obec	Vlastníctvo VOK obec/dodávateľ	Dopravná vzdialenosť v km (1 jazda)*			Počet požadovaných vývozov VOK za rok			Cena za vývoz 1 VOK			Cena za vývoz požadovaných VOK celkom/rok			Cena celkom za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za rok s DPH
			Abroll km	RN km	Atego km	Abroll ks/rok	RN ks/rok	Atego ks/rok	Abroll €/ks	RN €/ks	Atego €/ks	Abroll €/rok	RN €/rok	Atego €/rok			
			D	E	F	G	H	I	A x D = J	B x E = K	C x F = L	G x J = M	H x K = N	I x L = O			
															M + N + O = P	P x 20% = Q	P + Q
1	Bernolákovo	dodávateľ	35,00	35,00	35,00	20	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	1 734,52 €	0,00 €	0,00 €	1 734,52 €	346,90 €	2 081,42 €
		obec	70,00	70,00	70,00	0	96	0	173,45 €	173,45 €	0,00 €	0,00 €	16 651,39 €	0,00 €	16 651,39 €	3 330,28 €	19 981,67 €
2	Blatné	dodávateľ	15,00	15,00	15,00	4	4	0	37,17 €	37,17 €	0,00 €	148,67 €	148,67 €	0,00 €	297,35 €	59,47 €	356,82 €
3	Boldog	dodávateľ	14,00	14,00	14,00	2	0	0	34,69 €	34,69 €	0,00 €	69,38 €	0,00 €	0,00 €	69,38 €	13,88 €	83,26 €
4	Čataj	obec	45,00	45,00	45,00	0	60	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	6 690,29 €	0,00 €	6 690,29 €	1 338,06 €	8 028,35 €
5	Hrubá Borša	dodávateľ	25,00	25,00	25,00	4	0	0	61,95 €	61,95 €	0,00 €	247,79 €	0,00 €	0,00 €	247,79 €	49,56 €	297,35 €
6	Hrubý Šúr	dodávateľ	40,00	40,00	40,00	4	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	396,46 €	0,00 €	0,00 €	396,46 €	79,29 €	475,75 €
7	Hurbanova Ves	dodávateľ	30,00	30,00	30,00	2	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	148,67 €	0,00 €	0,00 €	148,67 €	29,73 €	178,41 €
8	Chorvátsky Grob	obec	70,00	70,00	70,00	0	60	0	173,45 €	173,45 €	0,00 €	0,00 €	10 407,12 €	0,00 €	10 407,12 €	2 081,42 €	12 488,55 €
		dodávateľ	35,00	35,00	35,00	12	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	1 040,71 €	0,00 €	0,00 €	1 040,71 €	208,14 €	1 248,85 €
9	Igram	dodávateľ	25,00	25,00	25,00	0	6	0	61,95 €	61,95 €	0,00 €	0,00 €	371,68 €	0,00 €	371,68 €	74,34 €	446,02 €
10	Ivanka pri Dunaji	dodávateľ	40,00	40,00	40,00	20	24	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	1 982,31 €	2 378,77 €	0,00 €	4 361,08 €	872,22 €	5 233,30 €
11	Kráľová pri Senci	dodávateľ	20,00	20,00	20,00	10	0	0	49,56 €	49,56 €	0,00 €	495,58 €	0,00 €	0,00 €	495,58 €	99,12 €	594,69 €
12	Nová Dedinka	obec	40,00	40,00	40,00	0	208	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	20 616,01 €	0,00 €	20 616,01 €	4 123,20 €	24 739,21 €
13	Nový Svet	obec	45,00	45,00	45,00	0	2	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	223,01 €	0,00 €	223,01 €	44,60 €	267,61 €
14	Réca	dodávateľ	30,00	30,00	15,00	2	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	148,67 €	0,00 €	0,00 €	148,67 €	29,73 €	178,41 €
15	Tureň	dodávateľ	20,00	20,00	20,00	0	16	0	49,56 €	49,56 €	0,00 €	0,00 €	792,92 €	0,00 €	792,92 €	158,58 €	951,51 €
16	Veľký Biel	dodávateľ	18,00	18,00	18,00	0	6	0	44,60 €	44,60 €	0,00 €	0,00 €	267,61 €	0,00 €	267,61 €	53,52 €	321,13 €
17	Veľký Grob	obec	50,00	50,00	50,00	6	0	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	743,37 €	0,00 €	0,00 €	743,37 €	148,67 €	892,04 €
18	Vlky	dodávateľ	40,00	40,00	40,00	6	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	594,69 €	0,00 €	0,00 €	594,69 €	118,94 €	713,63 €
19	Zálesie	dodávateľ	75,00	75,00	75,00	4	0	0	185,84 €	185,84 €	0,00 €	743,37 €	0,00 €	0,00 €	743,37 €	148,67 €	892,04 €
SPOLU Označenie C1)			x	x	x	x	96	482	0	x	x	x	x	x	67 041,69 €	13 408,34 €	80 450,02 €

C2) Vývoz veľkokapacitných kontajnerov (VOK) - drobný stavebný odpad (20 03 08)

P.č.	Obec	Vlastníctvo VOK obec/dodávateľ	Dopravná vzdialenosť v km (1 jazda)			Počet požadovaných vývozov VOK za rok		Cena za vývoz 1 VOK		Cena za vývoz VOK celkom/rok		Cena celkom za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za rok s DPH
			Abroll km	RN km	Atego km	Abroll ks/rok	RN ks/rok	Abroll €/ks	RN €/ks	Abroll €/rok	RN €/rok			
			D	E	F	G	H	A x D = H	B x E = I	F x H = J	G x I = K			
												J + K = L	L x 20% = M	L + M
1	Bernolákovo	dodávateľ	35,00	35,00	0	0	0	86,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	Blatné	dodávateľ	15,00	15,00	0	12	0	37,17 €	37,17 €	0,00 €	446,02 €	446,02 €	89,20 €	535,22 €
3	Boldog	dodávateľ	14,00	14,00	0	4	0	34,69 €	0,00 €	0,00 €	138,76 €	138,76 €	27,75 €	166,51 €
4	Čataj	obec	45,00	45,00	0	12	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	1 338,06 €	1 338,06 €	267,61 €	1 605,67 €
5	Hrubá Borša	dodávateľ	25,00	25,00	0	2	0	61,95 €	61,95 €	0,00 €	123,89 €	123,89 €	24,78 €	148,67 €
6	Hrubý Šúr	obec	40,00	40,00	0	2	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	198,23 €	198,23 €	39,65 €	237,88 €
7	Hurbanova Ves	dodávateľ	30,00	30,00	0	2	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	148,67 €	148,67 €	29,73 €	178,41 €
8	Chorvátsky Grob	obec	70,00	70,00	0	12	0	173,45 €	173,45 €	0,00 €	2 081,42 €	2 081,42 €	416,28 €	2 497,71 €
9	Igram	dodávateľ	25,00	25,00	0	6	0	61,95 €	61,95 €	0,00 €	371,68 €	371,68 €	74,34 €	446,02 €
10	Ivanka pri Dunaji	dodávateľ	40,00	40,00	0	4	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	396,46 €	396,46 €	79,29 €	475,75 €
11	Kráľová pri Senci	dodávateľ	20,00	20,00	0	4	0	49,56 €	49,56 €	0,00 €	198,23 €	198,23 €	39,65 €	237,88 €
12	Nová Dedinka	obec	40,00	40,00	0	12	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	1 189,39 €	1 189,39 €	237,88 €	1 427,26 €
13	Nový Svet	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
14	Réca	obec	30,00	30,00	0	2	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	148,67 €	148,67 €	29,73 €	178,41 €
15	Tureň	dodávateľ	20,00	20,00	0	0	0	49,56 €	49,56 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16	Veľký Biel	dodávateľ	18,00	18,00	0	0	0	44,60 €	44,60 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
17	Veľký Grob	obec	50,00	50,00	0	3	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	371,68 €	371,68 €	74,34 €	446,02 €
18	Vlky	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
19	Zálesie	obec	75,00	75,00	0	6	0	185,84 €	185,84 €	0,00 €	1 115,05 €	1 115,05 €	223,01 €	1 338,06 €
SPOLU Označenie C2)			x	x	x	0	83	x	x	x	x	8 266,23 €	1 653,25 €	9 919,47 €

C3) Vývoz veľkokapacitných kontajnerov (VOK) - DREVO (20 01 38)

P.č.	Obec	Vlastníctvo VOK obec/dodávateľ	Dopravná vzdialenosť v km (1 jazda)			Počet požadovaných vývozov VOK za rok		Cena za vývoz 1 VOK		Cena za vývoz VOK celkom/rok		Cena celkom za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za rok s DPH
			Abroll km	RN km	Atego km	Abroll ks/rok	RN ks/rok	Abroll €/ks	RN €/ks	Abroll €/rok	RN €/rok			
			D	E	F	G	H	A x D = H	B x E x G = I	F x H = J	G x I = K			
												J + K = L	L x 20% = M	L + M
1	Bernolákovo	dodávateľ	50,00	50,00	0	0	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	Blatné	obec	50,00	50,00	0	26	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	3 221,25 €	3 221,25 €	644,25 €	3 865,50 €
3	Boldog	dodávateľ	40,00	40,00	1	0	0	99,12 €	99,12 €	99,12 €	0,00 €	99,12 €	19,82 €	118,94 €
4	Čataj	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
5	Hrubá Borša	dodávateľ	35,00	35,00	0	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
6	Hrubý Šúr	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7	Hurbanova Ves	dodávateľ	35,00	35,00	0	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
8	Chorvátsky Grob	dodávateľ	55,00	55,00	12	0	0	136,28 €	136,28 €	1 635,40 €	0,00 €	1 635,40 €	327,08 €	1 962,49 €
9	Igram	dodávateľ	50,00	50,00	0	0	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

10	Ivanka pri Dunaji	dodávateľ	55,00	55,00	0	0	136,28 €	136,28 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	Kráľová pri Senci	dodávateľ	35,00	35,00	0	2	86,73 €	86,73 €	0,00 €	173,45 €	173,45 €	34,69 €	208,14 €
12	Nová Dedinka	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
13	Nový Svet	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
14	Réca	dodávateľ	40,00	40,00	2	0	99,12 €	99,12 €	198,23 €	0,00 €	198,23 €	39,65 €	237,88 €
15	Tureň	dodávateľ	38,00	38,00	0	0	94,16 €	94,16 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16	Veľký Biel	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
17	Veľký Grob	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
18	Vlky	dodávateľ	55,00	55,00	0	0	136,28 €	136,28 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
19	Zálesie	dodávateľ	60,00	60,00	0	0	148,67 €	148,67 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
SPOLU Označenie C3)			x	x	15	28	x	x	x	x	5 327,46 €	1 065,49 €	6 392,95 €

C4) Vývoz veľkokapacitných kontajnerov (VOK) - biologicky rozložiteľný odpad (20 02 01)

P.č.	Obec	Vlastníctvo VOK obec/dodávateľ	Dopravná vzdialenosť v km (1 jazda)		Počet požadovaných vývozov VOK za rok		Cena za vývoz 1 VOK		Cena za vývoz VOK celkom/rok		Cena celkom za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za rok s DPH	Poznámka
			Abroll km	RN km	Abroll ks/rok	RN ks/rok	Abroll €/ks	RN €/ks	Abroll €/rok	RN €/rok				
			D	E	F	G	A x D x F = H	B x E x G = I	F x H = J	G x I = K	J + K = L	L x 20% = M	L + M	
1	Bernolákovo	dodávateľ	50,00	50,00	0	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	družstvo cca 5 km za obcou
2	Blatné	obec	40,00	40,00	0	26	99,12 €	99,12 €	0,00 €	2 577,00 €	2 577,00 €	515,40 €	3 092,40 €	
3	Boldog	dodávateľ	30,00	30,00	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
4	Čataj	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	družstvo
5	Hrubá Borša	dodávateľ	35,00	35,00	0	25	86,73 €	86,73 €	0,00 €	2 168,15 €	2 168,15 €	433,63 €	2 601,78 €	
6	Hrubý Šúr	obec	40,00	40,00	0	33	99,12 €	99,12 €	0,00 €	3 270,81 €	3 270,81 €	654,16 €	3 924,97 €	
7	Hurbanova Ves	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
8	Chorvátsky Grob	obec	50,00	50,00	0	12	123,89 €	123,89 €	0,00 €	1 486,73 €	1 486,73 €	297,35 €	1 784,08 €	
9	Igram	dodávateľ	50,00	50,00	0	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
10	Ivanka pri Dunaji	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
11	Kráľová pri Senci	dodávateľ	35,00	35,00	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
12	Nová Dedinka	dodávateľ	30,00	30,00	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
13	Nový Svet	dodávateľ	35,00	35,00	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
14	Réca	dodávateľ	30,00	30,00	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
15	Tureň	dodávateľ	25,00	25,00	0	2	61,95 €	61,95 €	0,00 €	123,89 €	123,89 €	24,78 €	148,67 €	
16	Veľký Biel	dodávateľ	25,00	25,00	0	0	61,95 €	61,95 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
17	Veľký Grob	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
18	Vlky	dodávateľ	45,00	45,00	0	2	111,50 €	111,50 €	0,00 €	223,01 €	223,01 €	44,60 €	267,61 €	
19	Zálesie	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
SPOLU Označenie C4)			x	x	0	100	x	x	x	x	9 849,60 €	1 969,92 €	11 819,52 €	

C5) Vývoz veľkokapacitných kontajnerov (VOK) - zemina a kamenivo (20 02 02)

P.č.	Obec	Vlastníctvo VOK obec/dodávateľ	Dopravná vzdialenosť v km (1 jazda)		Počet požadovaných vývozov VOK za rok		Cena za vývoz 1 VOK		Cena za vývoz VOK celkom/rok		Cena celkom za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za rok s DPH
			Abroll km	RN km	Abroll ks/rok	RN ks/rok	Abroll €/ks	RN €/ks	Abroll €/rok	RN €/rok			
			D	E	F	G	A x D x F = H	B x E x G = I	F x H = J	G x I = K	J + K = L	L x 20% = M	L + M
1	Bernolákovo	dodávateľ	35,00	35,00	0	0	86,73 €	86,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	Blatné	dodávateľ	15,00	15,00	0	0	37,17 €	37,17 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3	Boldog	dodávateľ	14,00	14,00	0	0	34,69 €	34,69 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
4	Čataj	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
5	Hrubá Borša	dodávateľ	25,00	25,00	0	1	61,95 €	61,95 €	0,00 €	61,95 €	61,95 €	12,39 €	74,34 €
6	Hrubý Šúr	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7	Hurbanova Ves	dodávateľ	30,00	30,00	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
8	Chorvátsky Grob	dodávateľ	70,00	70,00	0	0	173,45 €	173,45 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
9	Igram	dodávateľ	25,00	25,00	0	0	61,95 €	61,95 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
10	Ivanka pri Dunaji	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	Kráľová pri Senci	dodávateľ	20,00	20,00	0	0	49,56 €	49,56 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
12	Nová Dedinka	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
13	Nový Svet	dodávateľ	45,00	45,00	0	0	111,50 €	111,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
14	Réca	dodávateľ	30,00	30,00	0	0	74,34 €	74,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
15	Tureň	dodávateľ	20,00	20,00	0	0	49,56 €	49,56 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16	Veľký Biel	dodávateľ	18,00	18,00	0	0	44,60 €	44,60 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
17	Veľký Grob	dodávateľ	50,00	50,00	0	0	123,89 €	123,89 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
18	Vlky	dodávateľ	40,00	40,00	0	0	99,12 €	99,12 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
19	Zálesie	dodávateľ	75,00	75,00	0	0	185,84 €	185,84 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
SPOLU Označenie C5)			x	x	0	1	x	x	x	x	61,95 €	12,39 €	74,34 €

C6. Prenájom VOK

P.č.	objem VOK	typ vozidla	Počet VOK	počet predpokladaných dní na prenájom VOK v jednom roku	Jednotková cena za deň prenájmu 1 VOK 2)	Cena za prenájom zberných nádob celkom bez DPH	DPH 20%	Cena za prenájom nádob celkom/rok s DPH
			ks	ks/deň	EUR/ks/rok	EUR	EUR/rok	EUR/rok
1	10 m3	Abroll	D	E	F	D x E x F = G	G x 20% = H	G + H
			0	0	3,16	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	15 m3	Abroll	0	0	3,16	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3	20 m3	Abroll	0	0	3,16	0,00 €	0,00 €	0,00 €
4	30 m3	Abroll	0	0	5,27	0,00 €	0,00 €	0,00 €
5	35 m3	Abroll	22	3	5,27	347,96 €	69,59 €	417,55 €
6	5m3	RN	0	0	2,11	0,00 €	0,00 €	0,00 €

7	7m3	RN	35	3	2,64	276,79 €	55,36 €	332,14 €
8	10m3	RN	0	0	3,16	0,00 €	0,00 €	0,00 €
9	15m3	Atego	0	0	10,54	0,00 €	0,00 €	0,00 €
SPOLU označenie C6)			57	6	x	624,74 €	124,95 €	749,69 €

Poznámka:

- 1) v prípade výmeny VOK vo vlastníctve dodávateľa kalkulovať len dve jazdy, tzn. výmena plného VOK za prázdny
- 2) Prosím naceniť aj nulové položky za účelom získania jednotkových cien

Cenová tabuľka – položkový rozpočet

D) Zneškodnenie odpadov

P.č.	Obec	Predpokladané množstvo za rok						Jednotková cena za zneškodnenie bez DPH						Cena za zneškodnenie za rok bez DPH						Cena celkom za zneškodnenie za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH	Poplatok za zneškodnenie 200307 ¹⁾	Poplatok za zneškodnenie 200308 ¹⁾	Poplatok za zneškodnenie celkom	SPOLU zneškodnenie odpadov s DPH a poplatkom
		200308	200307	200202	200201	200138		200308	200307	200202	200201	200138		200308	200307	200202	200201	200138								
		t	t	t	t	t		€/t	€/t	€/t	€/t	€/t		€/t	€/t	€/t	€/t	€/t								
		A	B	D	E	F		G	H	J	K	L		M=AxG	N=BxH	P=DxJ	Q=ExK	R=FxL								
		€	€	€	€	€		€	€	€	€	€		€	€	€	€	€								
1	Bernolákovo	257,97	83,28	17,63	1072,25	7,62		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		14 960,47 €	6 585,90 €	#####	50 877,06 €	241,04 €		73 817,03 €	14 763,41 €	88 580,43 €	15,00 €	8,00 €	3 312,96 €	91 893,39 €
2	Blatné	40,94	53,64	0,00	4,92	2,69		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		2 374,24 €	4 241,93 €	0,00 €	233,45 €	85,09 €		6 934,71 €	1 386,94 €	8 321,65 €	11,00 €	8,00 €	917,56 €	9 239,21 €
3	Boľdov	22,42	5,90	0,00	187,26	4,07		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		1 300,20 €	466,58 €	0,00 €	8 855,28 €	128,74 €		10 780,81 €	2 156,16 €	12 936,97 €	11,00 €	8,00 €	244,26 €	13 181,23 €
4	Čataj	22,60	22,60	0,00	75,63	1,18		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		1 310,64 €	1 787,24 €	0,00 €	3 588,56 €	37,33 €		6 723,77 €	1 344,75 €	8 068,52 €	11,00 €	8,00 €	429,40 €	8 497,92 €
5	Hrubá Borša	3,10	7,52	0,00	68,89	4,36		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		179,78 €	594,69 €	0,00 €	3 268,75 €	137,92 €		4 181,14 €	836,23 €	5 017,37 €	11,00 €	8,00 €	107,52 €	5 124,89 €
6	Hrubý Šúr	12,88	10,84	0,00	142,89	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		746,95 €	857,24 €	0,00 €	6 779,97 €	0,00 €		8 384,16 €	1 676,83 €	10 061,00 €	11,00 €	8,00 €	222,28 €	10 283,28 €
7	Hurbanova Ves	10,50	5,06	0,00	86,98	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		608,93 €	400,15 €	0,00 €	4 127,10 €	0,00 €		5 136,18 €	1 027,24 €	6 163,42 €	11,00 €	8,00 €	139,66 €	6 303,08 €
8	Chovňutský Grob	68,60	161,10	0,00	1331,60	160,40		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		3 978,33 €	12 740,02 €	0,00 €	63 182,93 €	5 073,87 €		84 975,15 €	16 095,03 €	101 970,18 €	15,00 €	8,00 €	2 965,30 €	104 935,48 €
9	Igram	11,48	2,83	0,00	100,00	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		665,76 €	223,80 €	0,00 €	4 744,89 €	0,00 €		5 634,45 €	1 126,89 €	6 761,34 €	15,00 €	8,00 €	134,29 €	6 895,63 €
10	Ivanka pri Dunaji	0,00	137,07	0,00	1480,76	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		0,00 €	10 839,70 €	0,00 €	70 260,41 €	0,00 €		81 100,10 €	16 220,02 €	97 320,12 €	11,00 €	8,00 €	1 507,77 €	98 827,89 €
11	Kráľová pri Senci	22,34	18,12	0,00	386,22	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		1 295,57 €	1 432,96 €	0,00 €	18 325,71 €	0,00 €		21 054,23 €	4 210,85 €	25 265,07 €	11,00 €	8,00 €	378,04 €	25 643,11 €
12	Nová Dedinka	1,13	6,54	0,00	322,38	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		65,53 €	57,19 €	0,00 €	15 796,57 €	0,00 €		15 879,30 €	3 175,86 €	19 055,15 €	11,00 €	8,00 €	80,98 €	19 136,13 €
13	Nový Svet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	11,00 €	8,00 €	0,00 €	0,00 €
14	Ráca	19,00	9,00	0,00	161,00	4,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		1 101,87 €	711,73 €	0,00 €	7 639,27 €	126,53 €		9 579,40 €	1 915,88 €	11 495,28 €	11,00 €	8,00 €	251,00 €	11 746,28 €
15	Tureň	0,00	13,70	0,00	163,92	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		0,00 €	1 083,42 €	0,00 €	7 777,82 €	0,00 €		8 861,24 €	1 772,25 €	10 633,48 €	11,00 €	8,00 €	150,70 €	10 784,18 €
16	Veľký Biel	0,00	31,22	0,00	776,22	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		0,00 €	2 468,92 €	0,00 €	36 830,77 €	0,00 €		39 299,69 €	7 859,94 €	47 159,63 €	11,00 €	8,00 €	343,42 €	47 503,05 €
17	Veľký Grob	13,98	30,04	0,00	206,04	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		810,74 €	2 375,61 €	0,00 €	9 776,37 €	0,00 €		12 962,72 €	2 592,54 €	15 555,26 €	11,00 €	8,00 €	442,28 €	15 997,54 €
18	Vily	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	11,00 €	8,00 €	0,00 €	0,00 €
19	Zálesie	20,46	7,54	0,00	348,21	5,07		57,99 €	79,08 €	65,37 €	47,45 €	31,63 €		1 186,54 €	596,77 €	0,00 €	16 527,18 €	160,38 €		18 463,37 €	3 693,97 €	22 157,34 €	15,00 €	8,00 €	276,78 €	22 434,12 €
SPOLU / Označenie D)		527,40	606,00	17,63	6 915,17	189,39		x	x	x	x	x		x	x	x	x	x		413 769,45 €	82 753,89 €	496 523,33 €	x	x	11 904,20 €	508 427,53 €

D1) Zneškodnenie NO

P.č.	Obec	Predpokladané množstvo za rok					Jednotková cena za zneškodnenie bez DPH					Poplatok za uloženie odpadu ¹⁾					Cena za zneškodnenie za rok bez DPH					Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH	DPH 20%	Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH	Poplatok za zneškodnenie odpadov celkom	SPOLU zneškodnenie odpadov s DPH a poplatkom	
		200105200126200127200113200119					200105200126200127200113200119					200105200126200127200113200119															
		t					€/t					€/t					U=P+Q+R+S+T										
		A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P=AxK	Q=BxG	R=CxH	S=DxI	T=ExJ						
		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€						
1	Bernolákovo	0,080	0,250	2,530	0,120	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,39	69,86	4 134,91	217,63	0,00	0,00	4 468,79	893,76	5 362,55	0,00	5 362,55
2	Blatné	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Boľdov	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Čataj	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Hrubá Borša	0,000	0,300	1,280	0,130	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,83	2 091,97	235,77	0,00	0,00	2 411,56	482,31	2 893,88	0,00	2 893,88
6	Hrubý Šúr	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Hurbanova Ves	0,000	0,000	0,760	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,15	1 242,11	0,00	0,00	1 267,25	253,45	1 520,71	0,00	1 520,71	
8	Chovňutský Grob	0,000	0,900	2,600	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,09	3 366,76	1 251,39	0,00	0,00	4 671,24	934,25	5 605,48	0,00	5 605,48
9	Igram	0,000	0,140	0,520	0,040	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,12	849,86	72,54	0,00	0,00	961,52	192,31	1 153,83	0,00	1 153,83
10	Ivanka pri Dunaji	0,000	0,710	4,390	0,280	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198,39	7 174,80	507,81	0,00	0,00	7 881,00	1 576,20	9 457,19	0,00	9 457,19
11	Kráľová pri Senci	0,000	0,040	1,710	0,090	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,18	2 794,74	163,22	0,00	0,00	2 969,14	593,83	3 562,97	0,00	3 562,97
12	Nová Dedinka	0,000	0,000	0,620	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,77	1 013,30	108,82	0,00	0,00	1 138,88	227,78	1 366,65	0,00	1 366,65
13	Nový Svet	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Rieč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Tureľ	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,15	1 047,35	0,00	0,00	1 069,50	214,47	1 283,97	0,00	1 283,97	
16	Veľký Biel	0,000	0,000	1,420	0,080	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,77	2 320,78	145,09	0,00	0,00	2 482,63	496,53	2 979,16	0,00	2 979,16
17	Veľký Grob	0,000	0,400	0,580	0,380	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111,77	947,92	689,17	0,00	0,00	1 748,86	349,77	2 098,63	0,00	2 098,63
18	Vihky	0,000	0,339	0,000	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,72	0,00	0,00	0,00	0,00	94,72	18,94	113,67	0,00	113,67
19	Záhorské	0,000	0,000	1,050	0,000	0,000	579,93	279,42	1 634,35	1 813,60	2 272,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,15	1 242,11	145,09	0,00	0,00	1 412,26	282,46	1 694,72	0,00	1 694,72
SPOLU (Ozmenenie D1)		0,880	2,749	16,920	1,950	0,000	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	32 004,26	6 400,85	38 405,11	0,00	38 405,11

Cenová tabuľka – položkový rozpočet

Dopravné náklady		
Cena za 1 km bez DPH:	€/km	
Zvozové vozidlo	2,53 €	A

E) Zber komunálnych odpadov obsahujúcich škodlivé látky (nebezpečné odpady - NO)

P.č.	Obec	Počet vývozov za rok	Dopravná vzdialenosť	Cena celkom za vývoz NO/rok bez DPH	DPH 20%	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie NO s DPH	poznámka
		ks	km/vývoz	EUR/rok	EUR	EUR	
		B	C	D=A x B x C	E = D x 20%	F = E + D	
1	Bernolákovo	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
2	Blatné	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
3	Boldog	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
4	Čataj	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
5	Hrubá Borša	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
6	Hrubý Šúr	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
7	Hurbanova Ves	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
8	Chorvátsky Grob	6	50,00	759,18 €	151,84 €	911,02 €	
9	Igram	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
10	Ivanka pri Dunaji	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	celoročne pristavený VOK
11	Kráľová pri Senci	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
12	Nová Dedinka	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
13	Nový Svet	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
14	Réca	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
15	Tureň	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
16	Veľký Biel	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
17	Veľký Grob	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
18	Vlky	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
19	Zálesie	2	50,00	253,06 €	50,61 €	303,67 €	
	SPOLU Označenie E)	x	x	5 314,27 €	1 062,85 €	6 377,13 €	

Cenové tabuľky

F) Manipulácia so zbernými nádobami (ZN) - biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad (20 01 08)

F1) Zber a odvoz biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu (20 01 08)

P.č.	Obec	počet vývozov do roka	Počet nádob 15 l	Celkový počet vývozov vriec z 15 l nádob do roka	Počet nádob 120 l	Celkový počet vývozov 120 l nádob do roka	poznámka
		interval vývozu	ks	ks	ks	ks	
		A	B	C = A x B	D	E = A x D	
1	Bernolákovo	52	2 954	153 608	15	780	
2	Blatné	52	0	0	7	364	
3	Boldog	52	105	5 460	0	0	
4	Čataj	52	0	0	5	260	kompostovanie 100% obce
5	Hrubá Borša	52	120	6 240	5	260	
6	Hrubý Šúr	52	150	7 800	4	208	
7	Hurbanova Ves	52	0	0	2	104	
8	Chorvátsky Grob	52	1 134	58 968	46	2 392	
9	Igram	26	0	0	3	78	kompostovanie 100% obce
10	Ivanka pri Dunaji	52	1 352	70 304	20	1 040	
11	Kráľová pri Senci	52	0	0	7	364	kompostovanie 100% obce
12	Nová Dedinka	52	850	44 200	9	468	
13	Nový Svet	52	0	0	0	0	kompostovanie 100% obce
14	Réca	12	0	0	4	48	
15	Tureň	58	0	0	4	232	
16	Veľký Biel	52	900	46 800	0	0	
17	Veľký Grob	52	0	0	10	520	
18	Vlky	26	160	4 160	2	52	
19	Zálesie	52	139	7 228	3	156	
	SPOLU	x	7 864	404 768	146	7 326	

P.č.	Názov	Kat. číslo	Názov odpadu/popis činnosti	Množstvo	mj	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
				F		G			
1	manipulácia a zhodnotenie	200108	manipulácia s nádobou/vrecom rodinný dom (15 l)	404 768	ks	2,00 €	810 911,09 €	162 182,22 €	973 093,31 €
2	manipulácia a zhodnotenie	200108	manipulácia s nádobou bytový dom/stojisko (120 l)	7 326	ks	14,23 €	104 283,15 €	20 856,63 €	125 139,78 €
3	zakúpenie vriec do 15 l vedierka (rolka 13 ks)	200108	biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	404 768	ks	0,21 €	85 359,06 €	17 071,81 €	102 430,88 €
SPOLU označenia F1)				x	x	x	1 000 553,31 €	200 110,66 €	1 200 663,97 €
4	zakúpenie 15 l vedierka	200108	biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	7 864	ks	4,01 €	31 509,43 €	6 301,89 €	37 811,32 €
SPOLU označenia F1) - jednorázový náklad				x	x	x	31 509,43 €	6 301,89 €	37 811,32 €

P.č.	Názov	Kat. číslo	Názov odpadu/popis činnosti	Množstvo	mj	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
				K		L			
	manipulácia, odvoz	200125	manipulácia s nádobou rodinný dom (3 l)	7 864	ks	0,21 €	1 658,39 €	331,68 €	1 990,07 €
1	manipulácia, odvoz	200125	manipulácia s nádobou bytový dom/stojisko (120 l)	146	ks	0,95 €	138,55 €	27,71 €	166,26 €
2	zhodnotenie odpadu	200125	jedlé oleje a tuky (3 l a 120 l)	5 000	l	0,21 €	1 054,42 €	210,88 €	1 265,30 €
3	prenájom 3 l vedierko	200125	jedlé oleje a tuky	7 864	mesiac	0,16 €	1 243,79 €	248,76 €	1 492,55 €
4	prenájom 120 l nádoba	200125	jedlé oleje a tuky	146	mesiac	0,63 €	92,37 €	18,47 €	110,84 €
SPOLU označenia F1)				x	x	x	4 187,52 €	837,50 €	5 025,03 €

F2) Odvoz odpadu -biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad (20 01 08)

Dopravné náklady		
Cena za 1 km bez DPH:	€/km	
Zvozové vozidlo	1,58 €	A

P.č.	Obec	Dopravná vzdialenosť	Cena za vývoz celkom bez DPH	DPH	Cena celkom za rok s DPH
		km/rok	€/rok	20%	
		B	C=A x B	€	€
				D	E=C+D
1	Bernolákovo	4 524	7 155,29 €	1 431,06 €	8 586,35 €
2	Blatné	4 316	6 826,31 €	1 365,26 €	8 191,57 €
3	Boldog	3 276	5 181,42 €	1 036,28 €	6 217,70 €
4	Čataj	3 500	5 535,70 €	1 107,14 €	6 642,84 €
5	Hrubá Borša	3 952	6 250,60 €	1 250,12 €	7 500,72 €
6	Hrubý Šúr	3 120	4 934,68 €	986,94 €	5 921,62 €
7	Hurbanova Ves	3 229	5 107,40 €	1 021,48 €	6 128,88 €
8	Chorvátsky Grob	2 496	3 947,75 €	789,55 €	4 737,30 €
9	Ivanka pri Dunaji	2 288	3 618,77 €	723,75 €	4 342,52 €
10	Kostolná pri Dunaji	3 380	5 345,91 €	1 069,18 €	6 415,09 €
11	Kráľová pri Senci	2 824	4 465,89 €	893,18 €	5 359,07 €
12	Nová Dedinka	3 276	5 181,42 €	1 036,28 €	6 217,70 €
13	Nový Svet	3 063	4 844,21 €	968,84 €	5 813,06 €
14	Réca	3 796	6 003,87 €	1 200,77 €	7 204,64 €
15	Tureň	2 532	4 005,32 €	801,06 €	4 806,38 €
16	Veľký Biel	6 760	10 691,81 €	2 138,36 €	12 830,18 €
17	Veľký Grob	4 212	6 661,82 €	1 332,36 €	7 994,19 €
18	Vlky	2 402	3 799,71 €	759,94 €	4 559,65 €
19	Zálesie	3 000	4 744,89 €	948,98 €	5 693,87 €
SPOLU Označenie F2)		65 946	104 302,77 €	20 860,55 €	125 163,32 €

F3) Prenájom zberných nádob na biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad (20 01 08)

P.č.	Názov	Kat. číslo	objem nádoby	Množstvo	počet mesiacov	mj	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
				A	B		C	D = A x B x C	E = 20%	F = E + D
1	prenájom	200108	120 l	146	12	mesiac	4,22 €	7 389,37 €	1 477,87 €	8 867,25 €
SPOLU označenie F3)				x	x	x	x	7 389,37 €	1 477,87 €	8 867,25 €